



Министерство природных ресурсов и экологии
Омской области

П Р И К А З

13.04.2016г

№ 31

г. Омск

О внесении изменения в приказ Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 17 января 2014 года № 2

В таблицу приложения "Перечень участков недр местного значения на территории Омской области" к приказу Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 17 января 2014 года № 2 внести следующие изменения:

1. В графе 38:

- 1) в столбце 10 строки 15 цифру "44" заменить цифрой "43";
- 2) в столбце 10 строки 16 цифру "44" заменить цифрой "43";
- 3) в столбце 10 строки 20 цифру "42" заменить цифрой "43".

2. В столбце 7 строки 16 графы 44 цифру "21" заменить цифрой "22".

Министр

А.Ю. Винокуров